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MAGASINET

Bønnemøte kl. 10.15 hver søndag

15.10. 11.00 Gudstjeneste
  «Vi tror på det evige liv». 
  Tale av Santiago Valdez

19.00 Plusstid

22.10. 11.00 Gudstjeneste
  «Evangeliet er ikke alt». 
  Tale av Paul Roland. Kollekt og 
  info om Blå Kors arbeid /Loland

29.10. 11.00 Soul Churc gudstjeneste 
  m/ nattverd
  «Gode nyheter!». 
  Soul Children, Soul Kids m/flere.

5.11. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd
  «Evangeliet er ikke enkelt». 
  Tale av Johannes Vålandsmyr.

19.00 Allehelgens kveldsgudstjeneste
  Sanger og prat om himmelen.
  Anne Honnemyr, Per Erik Olsen 
  m/flere.

12.11. 11.00 Gudstjeneste
  «Evangeliet påvirker alt». 
  Tale av Jenny Therese Aasen

19.00 Plusstid: Oddvar Søvik underviser 
  om «Åndelig krigføring».

19.11. 11.00 Takkesøndag!

19.00 Konsert med høstens 
  prosjektkor – TAKK!prosjektkor – TAKK!prosjektkor

Barna er alltid velkommen til Awana Søndagskole 
eller annet tilpasset opplegg.

SøndagerSpiss, midtdel og styrefjær
Neste generasjon er viktig for oss i Norkirken, men det be-
tyr ikke at ikke andre er viktige. Generasjonene trenger å 
stå sammen fordi vi har ulike roller som utfyller hverandre. 
Kings Kid hadde en fin illustrasjon på dette; nemlig en pil i 
tre deler- spiss, midtdel og styrefjær. Øyvind Augland sier 
det slik i Egil Svartdahls bok «Gi det videre». Den unge 
generasjonen er spissen på pilen. De tenker nytt, går nye 
veier, stiller spørsmål og når sin egen generasjon med 
evangeliet. Mellomgenerasjonen (midtdelen), er de som 
holder generasjonene sammen. Det er fedre og mødre, 
i både fysisk og åndelig forstand, som gir sitt hjerte til de 
som kommer etter seg og viderefører visdommen fra de 
gamle (styrefjæren). Det er fedrene og mødrenes ansvar 
å bevare hjerterelasjonen og modellere troen og livet med 
Jesus, både på hjemmebane og i menigheten. Mellom-
generasjonen har ansvar for å gi rom og forløse sønner 
og døtre til å gå nye veier og nå sin egen generasjon. Det 
er først når fedrene og mødrene vender sine hjerter til 
sine sønner og døtre, at de kan forvente respons tilbake. 
Der fedre og mødre ikke tar sitt ansvar i å bevare denne 
hjerterelasjonen, står de i fare for å støte den neste 
generasjonen ut i opprør. Da kan det skje brudd og en 
generasjon kan mistes. Hovedansvaret for at det ikke skal 
skje ligger hos mellomgenerasjonen. De eldre er styre-
fjæren som justerer retningen med sin visdom, erfaring, 
dybde og forståelse av Guds ord. Noe som er avgjørende 
for å kunne treffe målet og gjennom-
føre Guds plan i vår tid.

Uansett alder; du er viktig i 
menigheten. Som spiss, 
midtdel eller styrefjær!
Anne

Oktober
09.10. 19.00 Strikkekafe
12.10. 20.00 Kaffekjas for menn
26.10. 19.30 Quiz

November:
06.11. 19.00 Strikkekafe
16.11. 20.00 Kaffekjas for menn
30.11. 19.30 Quiz

Korprosjekt høsten 2023

Øvelser kl 19.30 hver tirsdag fra 17.okt 
til 14.nov. Avsluttes med konsert på 
Takkesøndag 19.nov kl 19.00! 

Påmelding via checkin.no.



Å gi avkall på noe av vårt eget

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A

ns
at

te anne@norkirkenvennesla.no
peolsen@me.com
kristian@norkirkenvennesla.no
santivaldez@gmail.com
riissck@gmail.com
siri@norkirkenvennesla.no

Hvor mye er du villig til å ofre for 
noen? Hva er du villig til å gi avkall på 
for å hjelpe andre? 

Lilly Potter var villig til å gi sitt liv for 
å la sønnen sin leve. Hun kastet seg 
imellom idet Voldemort prøvde å 
drepe sønnen hennes Harry Potter. 
Hun døde, men sønnen levde videre 
og var for alltid beskyttet av hennes 
trofaste kjærlighet. 

Dette eksempelet er hentet fra en 
oppdiktet fortelling om Harry Pot-
ter. Likevel kjenner jeg igjen noe 
grunnleggende i dette. Det å ofre seg 
for noen man elsker. Jeg tror fortel-
lingen om Guds livsforvandlende 
kjærlighet gjennom Jesus Kristus er 
opphavet.     

Sann kjærlighet koster, og fortellingen 
om Jesus Kristus viser det. «Han gav 
avkall på sitt eget, tok på seg en tjen-
ers skikkelse og ble mennesker lik» 
(Filipperne 2,7). 

Markus 10,45 sier hva Jesus kom 
for å gjøre: «For heller ikke Men-
neskesønnen er kommet for å la seg 
tjene, men for selv å tjene og gi sitt liv 
som løsepenge for mange.»

Jesus kom for å dø. Vi skulle egentlig 
dø, men han byttet plass med oss. 

Han ofret seg selv en gang, for alle. 
Vi lever og er beskyttet av Jesus 
kjærlighet fordi han døde isteden for 
oss.  

Tim Keller har sagt at «all livsforvan-
dlende kjærlighet er erstatningsof-
fer». Et dagligdags eksempel på det 
er foreldrerollen. Barn er avhengig av 
at foreldre ofrer mye for å gi barna en 
god oppvekst. 

Vi er med dem i små og store ube-
hag. Vi ordner og fikser. Vi handler 
og kjører. Vi setter grenser og gir 
kjærlighet. Vi leser kjedelig bøker 
om igjen og om igjen til vi kan de 
baklengs. Vi ofrer egentid og selvut-
vikling for å se våre barn vokse opp 
til å bli trygge og selvstendige barn. 

Hva skjer hvis vi ikke ofrer oss? Hva 
skjer hvis vi ikke gir avkall på noe 
for å gi barna det beste? Da tror jeg 
barna vokser opp og blir utrygge 
mennesker som ikke er klare for 
voksenlivet. 

Driftskonto: 3100 10 34831
Misjonskonto: 3100 10 34866
Byggekonto: 3100.10.34858

Gi gjerne en gave 
til Norkirken

Dette offeret vi gjør som foreldre 
er selvfølgelig bare et glimt av hva 
Jesus måtte ofre for oss. Men jeg 
tror han kaller oss til å gjøre som 
han. Gi avkall på noe av vårt eget 
for å vise Kristus sin livsforvan-
dlende kjærlighet til alle, ikke bare 
våre barn. 

Hvordan kan det se ut i ditt liv? 
Hva er du villig til å ofre for at dine 
barn, barnebarn, nabobarn, ja alle 
barn, skal få en relasjon til Jesus 
Kristus?

Av Kristian Nesbu Vatne



Johanne og Sofie er to av lederne i Refill. Sammen leder 
de en gruppe med konfirmanter, det vil si at de har ansvar 
for å legge til rette for den gode samtalen etter undervisnin-
gen på onsdagene og bli kjent med jentene de har ansvar 
for. Begge ble med som ledere i høst. Johanne har vært 
med tidligere, Sofie er ny. – Jeg ble med som leder fordi 
jeg liker å være sammen med ungdom, og jeg likte min 
egen konfirmant tid her på bedehuset, forteller Sofie, og 
fortsetter: - Og jeg vil gjerne bidra til at årets konfirmanter 
får den samme opplevelsen som jeg. – For min del var det 
sånn at jeg ble med fordi Siri (Hagen Rike, ungdomspastor) 
spurte meg og hadde troa på at jeg hadde noe å bidra med 
i ungdomsarbeidet, smiler Johanne. – Siri og jeg hadde 
en labbetur, og hun fortalte om arbeidet i Refill. Jeg tenker 
det er viktig at ungdommene får høre om Jesus, og det vil 
jeg gjerne være med på. Derfor er jeg med i Refill. Det har 
vært utrolig flott å oppleve ungdommer som er med Siri i 
ledelsen av arbeidet. De er trofaste og har hjerte for Jesus, 
forteller Johanne videre. – Siri deler tanker og ord fra Bibe-
len. Hun styrer på en nydelig og ydmyk måte, der jeg tror 
alle kjenner seg sett og hørt. Ungdommene er med i bønn, 
for opplegget og for at konfirmantene må få lære mer og bli 
kjent med Jesus. Utfordringen min i dette er tid og krefter. 
Jeg skulle så gjerne vært mer tilstede i det som skjer både 
på lørdagskvelder og turer. Men når jeg har et hode som 
ikke alltid vil samarbeide, så setter det noen begrensninger 
for hva jeg kan være med på. -  Jeg synes det beste med 
dette er å kunne bli godt kjent med så mange folk, lære 
mer om Jesus og være sosial med venner, fortsetter Sofie.  
– Jeg synes egentlig ikke at det er så mange utfordringer, 
for det er en veldig fin gjeng, men det som kan være utfor-
drende kan være å klare å se alle, bli kjent og få snakka en 
del med alle.

Johanne og Sofie representerer hver sin generasjon, og 
jeg lurer litt på hvordan samarbeidet deres går. – Jeg var 
veldig spent på å samarbeide med Johanne fordi jeg aldri 
hadde møtt henne før og visste ikke hvem hun var, svarer 
Sofie ærlig, - Men jeg ble veldig fort trygg på henne og 
er veldig glad for at det er Johanne jeg skal samarbeide 
med. Og Johanne følger på; - Samarbeidet med Sofie er 
jeg veldig glad for. Jeg kjente henne ikke fra før, men hun 
møtte meg med smil og åpenhet, så det var ikke vanskelig 
å henge med henne. Jeg er utrolig glad for å ha Sofie med 
meg på gruppe med konfirmanter. Det er ikke lenge siden 
hun selv var med i en slik gruppe, og hun møter konfirman-
tene på en fin måte. Takk Sofie, avslutter Johanne med et 
varmt smil. Og vi tror mange er med i takk for både Sofie, 
Johanne og alle de andre flotte medarbeidere og ledere for 
ungdommene våre!

En prat med to av den store heia-
gjengen rundt ungdommene våre

Ungdommene våre har en stor og flott 
gjeng med medarbeidere og ledere 
rundt seg. Det er mange oppgaver som 
skal løses, og ungdommer som skal 
ses og følges opp. Her får dere møte 
to av lederne i miljøet; Johanne Bestul 
Haugland og Sofie Lie.

Av Anne Honnemyr 



Gledelige utfordringer
Sang og musikk er viktig i Norkirken Vennesla for alle aldre, 
og et spesielt fokus er å heie på neste generasjon. Ledere i 
Soul Children korene og ulike band har fått fram mye glede 
og talenter, og gjør en kjempeinnsats. Et stort kull fjorårets 
konfirmanter som har fortsatt i Refill, og 25 nye konfirman-
ter nå i høst betyr også mye, for her er det mange sang- 
og spilleglade unge. I stab og styre har vi sett at her og 
nå har vi en stor mulighet til å ta vare på og disippelgjøre 
alle disse fine unge. Men så er det disse lederressursene 
og pengene da. Styret våget ikke å gå for en utvidelse av 
staben i krevende økonomiske tider. Løsningen ble å prøve 
en engangsinnsamling for å se om vi klarte å samle inn 
nok midler til å engasjere en dyktig ressurs. Innsamlingen 
startet på menighetstur til Solstrand, og i løpet av et par 
uker var det samlet inn nok midler til å engasjere en medar-
beider tilsvarende en 20% stilling i dette skoleåret. Tusen 
hjertelig takk til alle givere som har gjort det mulig å få 
dette til – og hjertelig takk til alle dere som bruker tiden 
på barn og unge!

Lasse Nygård
Lasse Nygård heter mannen som nå skal jobbe spesielt 
med musikk og unge dette året. Han er 23 år, oppvokst på 
Moseidmoen og har siden han var 10 år hatt sin menighet-
stilknytning i Frikirken. Lasse har en bachelor i faglære-
rutdanning i rytmisk musikk og er nå i gang på en master 
i utøvende rytmisk musikk.  I fjor tok han et årsstudium på 
bibelskolen i Filadelfia med fokus på lovsang. Han under-
viser på kulturskole og er frivillig med i lovsangstjeneste.  
– Det er i grunnen musikk 24/7 smiler han, og jeg gleder 
meg til å bli kjent med gjengen i Norkirken! Lasse skal 
jobbe spesielt med to av bandene våre fra ungdomskoleal-
der og oppover, i dette ligger det også å trekke inn sangere 
fra Refill og Soul Children miljøet. Han skal ha et spesielt 
ansvar for undervisning, rekruttering og det musikalske 
på lørdagene. – Jeg er opptatt av å skape trivsel og at vi 
skal ha det gøy og koselig sammen. Samtidig har jeg som 
mål å styrke bandene både musikalsk og til å være mer 
selvdrevne. Men det aller viktigste er at hjertet er på rett 
plass, det andre kommer da ofte i tillegg. Vi ønsker Lasse 
hjertelig velkommen og håper mange er med i bønn, 
tjeneste og heiarop for han og ungdommene også 
videre!

Ny ressurs til musikkarbeid 
blant unge
Ungdoms- og musikkarbei-
det har vokst det siste året. 
Det har ført til flere gledelige 
utfordringer, blant annet å ha 
nok ressurser. Menigheten gav 
en rask og raus tilbakemeld-
ing da spørsmål om økono-
misk støtte til dette kom. Nå 
er Lasse Nygård engasjert ut 
skoleåret 23/24 for å jobbe 
med unge og musikk.

Av Anne Honnemyr 



Jeg har lite tro på magiske dører og 
vegger. Jeg tenker ikke at “hvis vi bare 
får folk inn...” så skal det automatisk 
skje noe som minner om magisk. Men 
jeg har stor tro på at Gud kan virke 
innenfor gamle bedehus-dører. Og det 
kan mange ganger virke helt magisk. 
Og når han får virke utenfor dørene, 
ja, da nærmer vi oss noe helt utrolig. 

Noen ganger kan vi tenke at vi bare 
må få flest mulig inn på alle våre 
møter og arrangementer. Flest mulig 
konfirmanter vil være best mulig. I 
Norkirken Vennesla har vi bestemt at 
vi har en grense på 25 konfirmanter. 
For vi tror at bedehus-veggene ikke 
bare rommer suksesshistorier. Vi 
drømmer om at ungdommene reiser ut 
i verden og står støtt på egne trosbein. 
At de kommer til sine nye studiesteder 
med en trygg og sikker tro på hvem 
Gud er, og hvem de er i ham. Det er 
hårete drømmer! Drømmer som bare 
kan oppfylles ved Den hellige ånds 
hjelp. Men vi tror jo at det er nettopp 
han som har disse drømmene, og at 
vi kan få lov til å være med å legge til 
rette for at de kan “oppfylles”.

Da er det ikke nok å få konfirmantene 
innenfor veggene fem-seks ganger 
i semesteret, og så konfirmere dem. 
Da er det sånn at vi møtes hver uke i 
snitt. Annenhver lørdag og annenhver 
onsdag. Vi drar på turer sammen. Vi 
forsøker å undervise dem om hva 
den kristne tro handler om. Men vi er 
samtidig klar over at det er gjennom 
relasjoner og samvær at det antakelig 
dannes et bilde av hva som faktisk er 
viktig. Og et ønske om å høre til. Alle 
mennesker trenger å bli sett og høre 
til. Så når konfirmasjonsdagen er over, 
ber vi om at de ikke skal forsvinne, 
men fortsette å være med i miljøet. Ett 

år er ikke nok. Skal vi tilbake til gamle 
dager, hvor man måtte gå og lese for 
presten i tre år? Nei, slett ikke. Men 
hva om de ønsker å fortsette fordi de 
fant sin plass? Fordi de ble sett, og 
kjente at det er et godt sted å være? 
Hva om de møtte Gud, og fortsetter å 
møte ham?

Litt fakta: Vi møtes til Smak og 
se, som er vårt undervisningsop-
plegg, onsdager i partallsuker. Der 
er konfirmanter og eldre ungdommer 
velkomne. Vi spiser mat sammen, har 
undervisning og grupper. Konfirman-

tene har egne små-grupper, og de 
eldre ungdommene har sine. Fjorårets 
konfirmanter, som vi titulerer med K2, 
har også egne grupper. Ved oppstart 
om høsten leker vi, men erfaringen fra 
i fjor er at leken måtte droppes etter 

Ungdomsarbeid, Refill og konfirmanter



Og det ser jo annerledes ut for hver 
ungdom, og som leder er det av og til 
utfordrende. Men Gud er alltid større. 
Og vi kan legge alt i hans hender, og 
overlate ansvaret til ham. Det betyr jo 
ikke at alt blir en suksesshistorie. Sånn 
som vi måler suksesshistorier. Men vi 
kan ikke annet enn å være til stede. 
Og det ønsker vi. Å være til stede for 
at ungdommene skal få møte Gud, 
som kan gjøre alt. 

Åh, det hørtes kanskje veldig vold-
somt ut, eller uoverkommelig, eller 
utopisk. Ja, jeg er enig. Ingen kan se 
alle, men alle kan se noen. Det var for-
resten feil - for Gud kan jo se alle. Men 
jeg tror han bruker mennesker til å 
“se for seg” også. Hvem ser du i dag? 
Har du lyst å se flere? Tør du tenke at 
noen kan føle seg sett - av deg? En av 
grunnene til at jeg (Siri) velger å være 
med, er det en ungdomsleder i Impuls 
en gang sa: Du trenger ikke være kul, 
du trenger bare være til stede. Så vil 
det vise seg om han hadde rett...

hvert, for de ville ha mer tid i grup-
pene. Lørdager i oddetallsuker møtes 
vi til Refill, som er vårt ungdomsmøte. 
Her kan du komme dersom du har 
begynt i 8.klasse. Møtene består av 
lovsang, lek, tale og tid til refleksjon. Vi 
har alltid bønnevandring og mulighet 
for forbønn etter talen, og det er et 
privilegium å få være med på. Etter 
møte-delen er det kiosk og henging 
og leking. Vi pleier å låse døra rundt 
midnatt. 

For å være konfirmant hos oss, må 
du være villig til å investere tid sam-

men med oss. Det betyr også at vi 
trenger ledere som er villige til å inves-
tere tid sammen med ungdommene. 
Vi er så heldige å ha med oss en hel 
gjeng som er med og ser og heier på 
ungdommene. (Men vi har plass til 
flere! Dersom du kjenner du brenner 
for denne gruppen, så ta kontakt!) Og 
jeg tror at vi får kjenne Guds kjærlighet 
til dem også, så vi kan se dem mer 
og mer med hans øyne. For - det er 

bare å innse - 9.klassinger er ingen 
spøk! Ungdomsskolen er kanskje den 
mest sårbare og turbulente tiden i et 
menneskes liv, hvor man skal finne 
ut av hvem man er, om man er god 
nok, hva man skal stå for, hvem man 
hører sammen med. Alt dette og mer, 
samtidig som sammenligningspress, 
karakterpress, presteringspress og 
kroppspress presser på.

Vi ønsker å investere i ungdommen 
alt det vi har fått selv. For at de skal bli 
tryggere, mer stødige, stole på at den 
de er i Gud er nok, slippe å prestere, 
vite at de er elsket som de er, at de er 
ønsket og villet av Gud, og at han alltid 
er med dem, både i gode dager og 
vonde. Vi ønsker at Gud skal ta dem 
med på sin reise, hvor han viser dem 
hvem han er, og hvem de er i ham. 

Av Siri RikeUngdomsarbeid, Refill og konfirmanter

Kjøkkengjengen på onsdagene: 
Håkon Honnemyr, Thomas Ruenes 
og Svein Haugland.



Normisjon har misjonærer i mange land. Noen land er mer 
risikofylte enn andre. Et ungt par fra Sørlandet er noen av 
de som befinner seg i et av de farligste landene for kristne. 
Et land som ikke er trygt om det ble kjent hva de gjør der, 
og hvorfor de er der. Men de har opparbeidet seg kontak-
ter, og blitt kjent med mange fine mennesker der de er. De 
er for tiden hjemme i Norge så vi tok en prat med de om 
hvordan det er å være misjonærer i et land der styresmak-
tene til tider har gått fra dør til dør for å finne kristne, og 
henrette de.

 De forteller at det er dager som er tyngre enn andre, men 
er klare på at det er dette de er satt til å gjøre.

– Imellom våre gode dager hadde vi også et par tunge. 
Dager uten vann og med lopper. Vi kunne ikke lengre gå 
ut i naturen på grunn av sikkerhet, vi kunne knapt gå ut i 
gata. Under en kjøretur med teamlederen min snakket vi 
om muligheter for å gi barn skolegang som ellers ikke ville 
fått det, om veitilgang, eget skriftspråk, rent vann og andre 
prosjekter. Da tenkte at det er jo dette jeg vil, det er her jeg 
vil følge Jesus i det Han gjør her. 

Vikingkultur
Når de forteller om hvordan det er i lokalsamfunnet de har 
oppholdt seg i beskriver de det som en vikingkultur.

– Det er nesten litt sånn vikingkultur her. Tro, ære, ætt, 
gjestfrihet og hevn, alt for ofte ender det med dødsfall. 
Særlig i forbindelse med damekrangler.

Det å være misjonær i et av de farligste landene i verden 
for kristne må man til enhver tid være klar for å komme 
seg unna raskt.

– Hver dag har sine nye utfordringer, og muligheter. Noen 
utfordringer løser seg ikke før i siste liten, mens noen 
planer må man tenke helt nytt om. I de verste utfordrin-
gene må man flykte på kort varsel.  

Hvordan ser en uke ut for dere? 
– Ofte er vi på kontoret, ber med andre vestlige, besøker 
lokale venner hvor vi drikker alt for mye te, har språktimer, 
handler mat på markedet eller i kioskstore butikker.  

Misjonærer i et av verdens 
farligste land

Mange skjebner
Det er mange historier og skjebner man får ta del i og høre 
om som misjonær.

– Ei unge dame vi ble kjent med fortalte at mannen 
hennes ikke hadde besøkt henne på over et år, ikke sendt 
penger, eller tatt kontakt med henne. Sammen har de to 
barn, og han har ikke møtt minstemann. Han har flere barn 
sammen med den andre kona si der han bor. Hun snakket 
mye om hva hun burde gjøre for seg selv og barna. 

De visste tidlig at de skulle ut på misjonsmarken. 

– For 10 år siden tenkte jeg «dit skal jeg – så fort som 
mulig». Jeg brukte masse tid på å finne ut hvordan jeg 
kunne komme dit, hva jeg skulle gjøre der. To ganger ble 
jeg sendt hjem igjen. Kona mi ønsket også å reise ut, men 
var mer åpen for hvilke muligheter som dukket opp og 
hvor det skulle bli. Det finnes heldigvis mange veier ut. 

Dette unge paret trenger all den forbønnen de kan få i 
deres oppdrag. Må Guds velsignelse og beskyttelse være 
med de i dette viktige arbeidet de gjør for de kristne i dette 
landet. Og at de skal få føre flere mennesker til Jesus.

En kort stund må dere nok lide; men all nådes Gud, 
som ved Kristus har kalt dere til sin evige herlighet, 

han skal utruste dere, gi dere kraft og styrke og stille 
dere på fast grunn.

1. Peter 5,10.

Tekst: Heidi.O Roland. Gjengitt med tillatelse.  
Først publisert på hjemmesiden til Normisjon region Agder.



De møtes en gang i måneden, i den nymalte kafeen som 
har blitt freshet opp litt før høsten, en gjeng med mannfolk. 
Det er Lars Helge Kjøl og Ronny Bryne som står i bresjen 
for dette. Ronny mener at det bare er Lars Helge, for selv 
gjør han bare noen praktiske oppgaver. – Ronny ble med 
på dette med en gang jeg spurte, sier Lars Helge. – Han 
lager kaffe, åpner og låser. Han er ikke den som planleg-
ger, men han kommer og bidrar med det praktiske. Lars 
Helge forteller at han og Ronny utfyller hverandre på en 
god måte, for de liker å holde på med ulike ting. 

På menyen denne kvelden er det kake og fondant som 
May Britt Viste har bakt. Det følger til og med bruksanvisn-
ing for hvordan man skal varme det i mikroen! 

– Jeg håper at mange kommer. Vi har hatt stort alders-
spenn, fra 25-65 år forteller Lars Helge, og fortsetter: – Vi 
har tenkt at det er et behov for et samlingspunkt for oss 
karer. Vi er egentlig ikke så ulike fra damene, og vi liker 
også å drikke kaffe. Det kunne jo vært på skauen, men folk 
liker å komme hit, og det skjer en del i kafeen nå. Det har 
vært en ny kick off for kafeen, et ønske om å eie stedet 
som menighet, og et ønske om at det skjedde her, og at 
det kan være fint. Lars Helge forteller at de har en andakt 

i starten, men ikke så mye mer enn det: – Karene vil helst 
drikke kaffe og kjase uten for mye opplegg. Det er viktig at 
de kan kommer her, og at det er et inkluderende lavterskel-
tilbud. Alle må ta ansvar for at alle blir sett - det er viktig. Vi 
er glade for dette stedet, og det skal være greit å komme 
hit, sier Lars Helge, som er opptatt av at dette ikke bare er 
hans prosjekt, noe man får et eierforhold til.

Datoer for høsten er disse torsdagene klokka 20.00:  16. 
november og 14. desember. 

– Så har vi en mannstur på gang i oktober: 20.-22.oktober, 
til Gautestad. Jeg håper det blir noe av! Men vi er avhengig 
av nok påmeldte, avslutter Lars Helge, før han må ta imot 
og ønske velkommen de som kommer til kveldens samling. 

Hjerterom
- Kaffekjas for menn



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Korprosjekt i høst: Etter gode erfaringer med årets 
«Påskekor», starter vi opp et nytt prosjekt tirsdag 17.10 
kl.19.30. Det blir øvelser hver tirsdag tom 14.11, og ender 
opp med konsert på Takkesøndag 19. nov kl 19.00. Om 
koret blir hetende «Takkekoret» eller noe annet, vet vi ikke. 
Men vi tror på mye glede, fellesskap og takknemlighet. 
Påmelding via Checkin, deltakeravgift kr 100,-.

Takkesøndag 19.11.: Hold av denne søndagen! Det plan-
legges takkegudstjeneste, middag, aktiviteter og kveld-
skonsert. Vi har mye å takke Gud og hverandre for- og vil 
gjerne i takknemlighet også gi noe videre. Følg med for 
mer informasjon på nettsidene og FB.

Høstens søndagskollekter skal i hovedsak gå til innvan-Høstens søndagskollekter skal i hovedsak gå til innvan-Høstens søndagskollekter
drerarbeid, misjonsprosjekt i Himalaya og Bangladesh. Det 
vil komme en egen julegaveaksjon i desember. Takk til alle 
som er med og støtter misjonsarbeidet!

Soul Children er godt i gang med ca. 20 medlemmer og 
fire ledere. Høstens store happening, Soul Children gath-
ering i Arendal i september, var en stor fest. Utover høsten 
kan vi høre dem flere ganger i Norkirken, og de skal 
synge både på Hægeland menighetshus og være med på 
julekonsert med Jorun Stiansen. Soul Kids har opplevde 
økning og gleder seg til å synge i Norkirken flere ganger i 
høst.

Normisjons generalforsamling og MER konferansen
kombineres og skal gjennomføres i Imi Kirken i Stavanger 
12.-15.januar 2024. Vi håper at en god gjeng med våre 
ledere og medarbeidere vil bli med.

Våre ukrainske venner bruker huset vårt ofte. Det er vi Våre ukrainske venner bruker huset vårt ofte. Det er vi Våre ukrainske venner
glade for! I tillegg til flere som deltar på gudstjenestene, er 
det både egne ukrainske samlinger en torsdag i måneden, 
og språktrening en gang i måneden, denne er også åpen 
for andre nasjonaliteter. Norske samtalepartnere til språk-

trening er ønsket og velkommen 5.10., 2.11. og 30.11. kl. 
18.00 i Kafe Beden.

Plusstid 12.11. kl 19: Etter nådegavetest i vår var det flere 
som ytret et ønske om å få mer undervisning om «ånds-
gaver». Vi har derfor invitert Oddvar Søvik denne kvelden 
til å snakke om temaet «åndelig krigføring».

Lederdøgn: Styret, mellomledere og stab planlegger led-
erdøgn på Brokke i november. Familien Øyna og Kalsnes 
Hagen stiller velvillig hytter til disposisjon. Takk!

Nye løpere i salen er på plass. Og det var nok på tide?? 
Ganske mange har snublet over de gamle, slitte og bulkete 
den siste tiden. Takk til Tone Fidjeland og Åse Røyksund 
som ordnet det hele.

Nytt medlem: Vi ønsker Selma Bakken hjertelig velkom-
men som nytt medlem.

Menighetens bønnetema:
Oktober - be for de syke og de som lider
o Be for de som er syke og sliter hver dag - at Gud i sin 
barmhjertighet og nåde vil hjelpe dem, helbrede dem og 
være en veldig tilstedeværende hjelp i denne nødens tid.
o Be for hjemmene der det er syke familiemedlemmer og 
kjære. Guds fred og nærvær kan fylle disse hjemmene 
– og bringe håp, trøst og styrke til hele husstanden
o Vi løfter og proklamerer Jesu navn. Han som var og er 
og alltid vil være Navnet over alle navn.

November – små barn, barnehager og unge familier
o Velsignelse over de små barna og barnehagene i 
Vennesla. Guds fred, glede og beskyttelse over hvert barn 
og alle ansatte.
o Be for alle de unge familiene i Vennesla. At de får gode 
råd og hjelp de måtte trenge i hverdagen.

o Be for de som er alene om å oppdra et barn- Guds 
velsignelse og nåde over dem. Be om at Gud vil bygge 
opp gode, pålitelige, kjærlige nettverk rundt disse unge 
mødrene og fedrene.

Desember - kirke, bedehus og alle kristne menigheter 
i bygda
o Be Guds velsignelse over hver kirke, menighet og kristen 
samling her i Vennesla. At kraften i Guds fred og nærvær 
vil fylle stedene der de samles.
o Be om at Guds kjærlighet vil stråle ut over Vennesla 
- Guds folks enhet og respekt for hverandre som et uttrykk 
og refleksjon av hans kjærlighet.
o Denne juletiden må Herren Jesu Kristi evangelium ringe 
ut over Vennesla til både store og små.

Fra Opptur 30. august.



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -
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